
 

 

Уважаемые родители! 
    Коллектив сотрудников и воспитанников  МАДОУ №  198 благодарит 

вас за поддержку в его функционировании, за создание для детей  

условий, благоприятных для их развития и поддержания уюта в нашем  

детском саду.    

Перед вами отчет  

о расходовании  бюджетных и внебюджетных средств в учреждении 

                           за МАРТ  2023 года: 

 
                                                                                                                         

 

Заведующая МАДОУ № 198                                      В.В. Кононова 

Муниципальное финансирование Отчет о  расходовании внебюджетных 

средств    Поступило ДРП-6523,30 
Оплаченные счета по статьям 

расходов (кроме заработной 

платы работников учреждения и 

затрат на питание детей-

субвенции) 

Сумма, руб. 

Перечень, содержание расходов 

 (оплата счетов) 
 

 

Сумма, руб. 

-  водоснабжение 

-  вывоз ТБО 

- ГТС (телефон)  

- интернет 

-  лицензированная охрана 

- обслуживание пожарной  

   сигнализации 

- наружное освещение 

- охрана (КЭВП) 

 - ПЖРЭТ 

- профдезинфекция 

-теплоснабжение 

-техобслуживание  и ремонт 

 вентиляции 

-видеонаблюдение 

-электроснабжение 

-медосмотр сотрудников 

 

 

 

17776,35 

1922,80 

786,54 

2000,00 

38880,00 

 

3200,00 

196,80 

3 859,50 

4 982,80 

778,35 

93107,71 

 

412,00 

1 500,00 

35158,33 

2100,00 

- питьевая вода 

-хозтовары(смеситель, 

комплектующие к унитазам) 

 

6 600,00 

4462,60 
 

 

Итого 207561,18 Итого 

остаток 

11302,60 

40190,58 
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